

**Handläggare**  
Susanna Nyttell  
Telefon: 0850815029

**Till**  
Skarpnäcks stadsdelsnämnd  
2020-06-11

## Utöka antalet sommarjobb

Svar på skrivelse från Monica Lövström m.fl. (S)

### Förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:  
Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på skrivelsen.

### Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2020-04-23 anmäldes en skrivelse från Monica Lövström m.fl. (S) om att utöka antalet sommarjobb.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjestöd och har behandlats i förvaltningsgruppen 2020-06-04.

### Ärendet

I skrivelsen framhålls att nästan hälften av de planerade sommarjobben riskerar att försvinna till följd av Covid-19 eftersom varken verksamheter inom äldreomsorg, förskolor eller LSS-boenden kommer att kunna ta emot några ungdomar för feriearbete under sommaren. Mot bakgrund av detta vill skribenterna att förvaltningen utreder möjligheten att kraftigt utöka antalet sommarjobb som ska arbeta i stadsdelens parker och offentliga miljöer.

### Synpunkter och förslag

Med anledning av den pågående pandemin tillhandahåller staden i år inte arbetstillfällen för feriejobb inom bland annat äldreomsorg och förskola. För Skarpnäcks stadsdelsnämnd innebär det att 106 av de planerade 350 sommarjobben inte kommer att kunna tillsättas, vilket motsvarar 30 procent. Förvaltningen arbetar nu för att kunna erbjuda så många alternativa platser som möjligt. Detta sker i samverkan med arbetsmarknadsförvaltningen som har fått uppdraget att samordna arbetet med att ta fram platser för att kompensera för de arbetstillfällen som förhindrats av coronapandemin. Arbetsmarknadsförvaltningen samordnar totalt 109 av de platser som förvaltningen har i nuläget.

Det pågår fortfarande ett intensivt arbete med att skapa ytterligare feriearbeten, både inom stadsdelsförvaltningen och på arbetsmarknadsförvaltningen. Bland annat tas platser fram inom skötsel av utemiljö. I nuläget är det klart att förvaltningen kommer att kunna erbjuda minst 85 arbetstillfällen inom park och utemiljö, i samverkan med Svevia, Stockholmshem, Micasa, Kärrtorps IP, Stora Sköndalsbadet och Flatenbadet. 15 av platserna finns i ett projekt med att skapa muralmålningar vid Björkhagens tunnelbana. Det finns planer på att erbjuda ytterligare 6-18 feriearbeten inom utemiljö i ett parklag, men det förutsätter att en lämplig handledare kan rekryteras.

Det är inte möjligt att säga exakt vilka platser som ersätter de som försvunnit på grund av pandemin, eftersom arbetet med att skapa fler platser har skett kontinuerligt under våren. I nuläget är totalt 282 antal platser klara inför sommaren, inklusive de som samordnas av arbetsmarknadsförvaltningen. Hur många platser det slutligen blir är ännu inte klart. Vanligen är arbetet med att ta fram feriearbeten klart under maj, men i år kommer det att fortsätta en bit in i juni, för att så många av stadsdelsområdets ungdomar som möjligt ska kunna få ett feriearbete i sommar.

Maria Mathiasson Laxvik  
Stadsdelsdirektör

Hanna Jakhammer  
Avdelningschef

### **Bilaga**

Skrivelsen från Monica Lövström m.fl. (S).

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2020-05-25
Hanna Jakhammer, Avdelningschef	2020-05-25